SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

DIVULGACAO DAS NOTAS APURADAS NA PROVA OBJETIVA
TECNICO DE LABORATORIO - AREA MINERACAO - LOTACAO EM ARAXA - MG

EDITAL 027/2023
Concurso Publico para provimento de cargos da carreira de Cargos Técnico-Administrativos em Educagdo (TAE) - Edital n2 027/2023
Publicado em 17/07/2023

INFORMAGOES PRELIMINARES:

. DN: Data de Nascimento

. N1: Nota em Lingua Portuguesa | N2: Nota em Legislacdo | N3: Nota em Raciocinio Légico e Matematico | N4: Nota em Conhecimentos Especificos

. NPO: Nota da Prova Objetiva (Pontuacdo individual total)

. NEG: Indica que o candidato esta inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros.

. PCD: Indica que o candidato esta inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiéncia.

. As notas da Prova Objetiva foram apuradas conforme regras definidas na Sec¢do 9 do Edital 027/2023.

. As ocorréncias de empate foram tratadas conforme regras definidas na subsec¢do 9.17 do Edital 027/2023.

. Para os casos de desempate com a aplicacdo dos critérios previstos nas alineas “a” ou “f” do subitem 9.17.1 do Edital 027/2023, a base de dados da Receita
Federal do Brasil (RFB) foi adotada como fonte e referéncia idonea para a DATA DE NASCIMENTO do candidato.

9. A consulta a base de dados da RFB objetivou validar a DN dos candidatos em posi¢ao que os habilita a continuar concorrendo no concurso, considerando os
quantitativos informados no Quadro V da Sec¢do 10 do Edital 027/2023.

10. A DN dos demais candidatos (ndo indicados no item 9 acima) ndo foi objeto de verificacdo junto a RFB, permanecendo o dado registrado pelo candidato no ato

O N U D WN R

da inscrigao.
11. Nos termos dos itens 9.16.2 do Edital 027/2023, esta reprovado e eliminado do presente concurso publico o candidato que obteve nota inferior a 50,00
(cinquenta) pontos no conjunto das disciplinas avaliadas na Prova Objetiva.
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Posigdo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Inscrigdo Nome

202302003737 AUGUSTO HENRIQUE LACERDA PAIVA

202302003943 ALISSON LEONIDIA CAMPOS

202302003265 RICARDO JERONIMO VENTURA

202302003516 EDUARDO SALDANHA ALVIM

202302003239 ANDRE RICARDO CALCIOLARI

202302003245 KELLY DE SOUZA PIRES

202301002790 CRISTYAN DOS REIS RIBEIRO

202302003985  LARISSA HELENA DE OLIVEIRA

202302003852  VINICIUS HENRIQUE VIVAS

202302004121 BRUNA MARTINS CRUVINEL

202303004386 PAULO RICARDO BARBOSA

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

Cargo DN

TEC. LABORATORIO -

. - 03/09/1994
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
. - 03/03/1990
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
X - 04/08/1996
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
X - 23/08/1991
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
. - 13/11/1987
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
. - 26/11/1988
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
X - 20/12/1982
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
X - 21/07/1997
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
. - 08/01/1990
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
. - 17/12/1999
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
29/10/1989

AREA MINERAGCAO

N1

5

8

8

7

7

6

6

6

8

8

5

N4

21

19

17

21

15

20

18

18

13

13

16

NPO

72

70

66

64

64

62

62

58

56

54

52

NEG

SIM

PCD

Resultado

HABILITADO PARA CORREGAO DA
PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORREGAO DA
PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORRECAO DA
PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORREGAO DA
PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORREGAO DA
PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORREGAO DA
PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORRECAO DA
PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORREGAO DA
PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORREGAO DA
PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORREGAO DA
PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORRECAO DA
PROVA DISCURSIVA
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Posigdo

12

13

14

Inscrigdo

202301002740

202302003502

202302003539

202301002722

202301002623

202302003251

202302003966

202301002717

202302003358

202302003638

202301002649

Nome

RODRIGO LIRIO FILHO

PAULA DE ALMEIDA RIOS

GIORDANNA BATISTA RIBEIRO

ELIENE FARIA SILVA RADESPIEL

ADANN SMITH GOMES

GIOVANNA BATISTA RIBEIRO

MARIA EDUARDA FERREIRA DE FARIA

MARINA CARVALHO FRANGA JORDAO

CARLOS HUMBERTO DA SILVA JUNIOR

SERGIO EDUARDO DE ALMEIDA LIMA

LAYENA SOLE RIBEIRO DE MATOS

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

Cargo DN N1 N2 N3

TEC. LABORATORIO -

X - 03/03/2004 6 1 1
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
i ~ 05/07/1989 8 2 1
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
23/05/2000 6 2 3

AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -

. - 17/10/1988 8 2 3
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -

X - 25/09/1989 7 3 3
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
. - 01/04/2004 5 4 2
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
10/01/2000 7 2 2

AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -

. - 22/07/1993 7 1 5
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -

X - 31/07/2000 7 2 2
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
i ~ 08/11/1978 7 1 2
AREA MINERACAO
TEC. LABORATORIO -
19/08/2000 6 2 2

AREA MINERACAO

N4

17

14

14

11

10

12

12

10

10

NPO

50

50

50

48

46

46

46

46

40

40

38

NEG

SIM

PCD

Resultado

HABILITADO PARA CORREGAO DA

PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORREGAO DA

PROVA DISCURSIVA

HABILITADO PARA CORREGAO DA

PROVA DISCURSIVA

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023
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Posigdo

Inscrigdo

202302003591

202302003650

202302003475

202302003616

202302003210

202301002826

202302003980

202302003511

202301002710

202301002789

202301002615

Nome

LUCIANO CALLE DE ARAUJO

MARIANA APARECIDA ALMEIDA ROSA

ALINE CRISTINA CARVALHO GOMES

EDUARDO CARLOS ALEXANDRINA

BRUNA STARLING COSTA

CESAR WILLIAM MAPA

GERALDO RAMON HATEN CAMPOS CRUZ

GUILHERME HENRIQUE ROSA

GUILHERME LUCAS SILVA BORGES

LEONARDO JUNIOR FERNANDES CAMPOS

MARLY APARECIDA DA SILVA

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

Cargo

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERAGAO

TEC. LABORATORIO -
AREA MINERACAO

DN NI N2 N3
26/05/1976 | 6 3 3
24/04/2002 | 6 1 1
14/09/1987 4 2 0

11/11/1985 0 0 4

09/06/1993 0 0 0

06/09/1970 0 0 0

16/04/1988 0 0 0

03/09/1985 0 0 0

24/08/1999 0 0 0

19/07/1993 0 0 0

23/01/1985 0 0 0

N4

11

11

12

NPO

38

38

34

32

NEG

SIM

PCD

Resultado

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023
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Posigdo

Inscrigdo Nome

202303004199 RODRIGO GERMANO DE ANDRADE

202301003167 TATIANE SOARES DOS SANTOS

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

Cargo DN

TEC. LABORATORIO -

‘ - 16/11/1995
AREA MINERACAO

TEC. LABORATORIO -

. o 16/01/1982
AREA MINERACAO

**%* FIM DO DOCUMENTO ***

N1

0

0

N2

N3

N4

NPO

NEG

PCD

Resultado

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023

ELIMINADO CONFORME ITEM
9.16.2 DO EDITAL 27/2023
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